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Till föräldraföreningar/verksamhetsråd. Inbjudan att utse 
representanter till referensgrupperna  

                                   

 

Utvecklingen i Åmåls skolor 
Budgetberedningen gav 7 april 2009 ett uppdrag till t.f. kommunchef Jeanette 
Lämmel att utreda hur den kommunala skolan skulle kunna organiseras från 
höstterminen 2010 och framåt. Utredningen omfattar förskoleklass till och med 
gymnasieskola. Utredningen ska utgå från den demografiska utvecklingen, 
lokaltillgång, pedagogiska och kvalitativa krav samt ekonomiska 
förutsättningar och innefatta ekonomisk konsekvensanalys och en handlings- 
och tidsplan. Uppdraget ska återrapporteras till Kommunstyrelsens 
arbetsutskott senast oktober 2009. 
 
Kommunchefen har därefter gett förvaltningschefen i barn- och 
utbildningsförvaltningen uppdraget att leda utredningen. 
 
Vid ett stormöte 28 maj 2009 på Kristinebergskolan, gavs en redovisning av 
upplägget. Det är angeläget att synpunkter från olika håll sätts samman med 
Åmåls förutsättningar, varför förvaltningen önskar arbeta i en öppen anda med 
möjlig insyn i utredningsarbetet. 
 
Referensgrupper med en representativ sammansättning av föräldrar och 
personal från olika skolor kommer att fungera som bollplank för förvaltningens 
utredning vid några tillfällen. Föräldrarepresentanter kommer att utses av 
respektive skolas föräldraförening/verksamhetsråd. Referensgrupper skall utses 
enligt följande: 
F – åk 3 
Fengersfors skola 1,Tösse skola 1, Södra skolan 2, Rösparksskolan 2. 
Åk 4-6 
Fengersfors skola 1,Tösse skola 1, Södra skolan 3, Rösparksskolan 2. 
Åk 7-9 
Kristinebergskolan 6 (ev. 2 st ur 7an, 2 st ur 8an, 2st ur 9an) 
Förstamötet hålls med referensgrupperna den 1 september 2009. kl.18.30 på 
Kristinebergskolan. 

 
Personalrepresentanter utses av skolledningen. Även elevråden kommer att 
fungera som referensgrupper under utredningstiden.  
 
Under utredningstiden kommer faktauppgifter, analyser och förslag att läggas 
ut på Åmål kommuns hemsida på www.amal.se under Barn & Utbildning. 
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Med förhoppning om att Åmåls skolor kommer att finna nya vägar till god 
kvalitet samtidigt som god ekonomisk hushållning kan ske. 

 
Med vänlig hälsning 

 
 

Thomas Nilsson 
t.f. förvaltningschef 


